Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Талицкий лесотехнический колледж им. Н.И. Кузнецова»

(ГАПОУ СО «ТЛК им. Н.И. Кузнецова»)

16.02.2024г.

П Р И К А З

г. Талица № 30-од

«О комиссии по противодействию
коррупции»

В соответствии с Законом РФ от 25.12.2008г.№ 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», законом Свердловской области от 20.02.2009г. № 2-03 «О противодействии
коррупции в Свердловской области», в целях организации работы Комиссии по
противодействию коррупции (далее - комиссия), с учетом загруженности некоторых
членов комиссии, а также увольнения с работы члена комиссии Берсеневой И.М.
необходимо произвести изменения в составе комиссии, а также замещение выбывшего
члена комиссии. С учетом изложенного выше,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вывести из состава Комиссии по противодействию коррупции:
- Берсеневу Инну Михайловну;
- Добышеву Оксану Владимировну;
- Новоселову Татьяну Павловну;
- Кулакова Алексея Витальевича.
2. Ввести в состав комиссии следующих лиц:
- заведующего отделом Азнагулова Виталия Камильевича;
- председателя первичной профсоюзной организации профсоюза работников народного
образования и науки Корякину Елизавету Михайловну;
- заведующую отделением Дюбанову Наталью Владимировну; .
- специалист по кадрам Шарафисламову Ольгу Александровну.
3. Утвердить следующий состав комиссии:
- Председатель -Азнагулов Виталий Камильевич;
- Заместитель председателя - Корякина Елизавета Михайловна;
- Секретарь комиссии -Дюбанова Наталья Владимировна;

Члены комиссии:
-  Зайончковский Игорь Станиславович;
-  Шарафисламова Ольга Александровна.
4. Определить, что:
- комиссия осуществляет свою деятельность в соответствии с Положением о ней;
- замена выбывшего члена комиссии, либо члена комиссии не могущего исполнять свои
обязанности по другим обстоятельствам производится приказом директора.
5. Определить ответственным за профилактику коррупционных правонарушений в
учреждении, за взаимодействие с правоохранительными органами, СМИ,
государственными органами, органами местного самоуправления, организациями,
общественными организациями, физическими лицами по вопросам противодействия
коррупции -  председателя комиссии Азнагулова Виталия Камильевича.
6. Отделу кадров Шишковой И.Н. настоящий приказ довести до сведения
заинтересованных лиц, копию приказа направить председателю комиссии, приказ
разместить на сайте колледжа в сети Интернет.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ' Ляшок С И.

		2024-02-20T13:30:19+0500
	Ляшок Сергей Иванович